20/03/2017

Diário Oficial Edição Extra – CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.  Página 1

 ESTADO DA PARAÍBA

-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.

17 / MARÇO / 2017

 P O D E R  E X E C U T I V O

ADMINISTRAÇÃO:    “GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO”.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Comissão do Concurso Público 001/2015 e Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2017

CRITÉRIO DE DESEMPATE

A Comissão do Concurso Público 001/2015 da Prefeitura Municipal de Sobrado, através da Secretaria de
Administração, segundo o que consta no Edital do Concurso, torna público que foram convocados, através deste
Edital de Convocação, para se fazerem presentes no dia 24 de Março do corrente ano às 08h00 horas, na Sede da
Prefeitura Municipal de Sobrado, Rua Manoel de Sales, S/N, Centro, os candidatos relacionados no quadro
abaixo, os quais se submeterão aos critérios de desempate, aceitando o resultado constante nas respectivas atas de
sorteio.

ENFERMEIRO DE AMBULÂNCIA

INSC. NOME. PORT ESP TOTAL
01439 CYNTIA EMANUELLA ALMEIDA FIGUEIREDO 26,00 50,40 76,40

02693 SIMONE ANTONIA MENDES 26,00 50,40 76,40

01717 JESSIANE MARQUES ROCHA 26,00 50,40 76,40

MONITOR DE CRECHE

INSC. NOME. PORT MAT C. GER TOTAL

02213 DAYANNE MARIA FARIAS DE LIMA 32,00 30,00 30,00 92,00

02482 CIMARIO DE AZEVEDO MEDEIROS FILHO 32,00 30,00 30,00 92,00

02141 LUCAS OLIVEIRA SILVA 32,00 30,00 30,00 92,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSC. NOME. PORT MAT C. GER TOTAL
02097 JOBSON JALES DA SILVA 40,00 30,00 30,00 100,00

01305 WALTER FRANCISCO DA SILVA 40,00 30,00 30,00 100,00

00893 GILVÂNIA SILVA BRITO 40,00 30,00 30,00 100,00

01058 VANESSA ASSIS DE SOUZA 40,00 30,00 30,00 100,00

01285 TALITA PEREIRA VARELA 40,00 30,00 30,00 100,00